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Oznaczenie postępowania ZP-39/2024
Warszawa, 12.09.2024 r.



W związku ze zgłoszonymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę wyrobów medycznych (nr ref. ZP-39/2024) - Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 13:
Część 2, pozycja 11-15.
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem wykonane z medycznego PVC bez silikonowania, podwójny znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni umożliwiający kontrolę położenia rurki?
Odpowiedź nr 13:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 11 -1 5 w części 2, rurki intubacyjne z mankietem wykonane z medycznego PVC bez silikonowania, podwójnym znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpierścieni umożliwiający kontrolę położenia rurki, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 14:
Część 2 pozycja 16.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 90mm?
Odpowiedź nr 14:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 16 w części 2, rurki o długości 90 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 15:
Część 2, pozycja 17.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 80mm?
Odpowiedź nr 15:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 17 w części 2, rurki o długości 80 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 16:
Część 2, pozycja 18.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 70mm?
Odpowiedź nr 16:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 18 w części 2, rurki o długości 70 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 17:
Część 2, pozycja 19.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 60mm?
Odpowiedź nr 17:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 19 w części 2, rurki o długości 70 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 18:
Część 2, pozycja 20.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 50mm?
Odpowiedź nr 18:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 20 w części 2 rurki o długości 50 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 19:
Część 2, pozycja 21.
Czy Zamawiający  ma na myśli rurki o długości 40mm?
Odpowiedź nr 19:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 21 w części 2, rurki o długości 40 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 20:
Część 2, pozycja 31-33.
Czy Zamawiający  dopuści resuscytatory o parametrach:
W skład zestawu wchodzi: 
− resuscytator;
− maska anestetyczna z nadmuchiwanym kołnierzem;
− rezerwuar tlenu;
− przewód tlenowy.
Worek samorozprężalny.
Ergonomiczny kształt oraz porowata powierzchnia worka umożliwiają pewny chwyt.
Konstrukcja umożliwiająca zmniejszenie rozmiaru podczas przechowywania/transportu.
Zastawki wykonane z silikonu.
Wszystkie modele wyposażone w zawór ograniczający ciśnienie wykonany z wytrzymałego poliwęglanu.
Maska anestetyczna z nadmuchiwanym kołnierzem z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia wypełnienia mankietu do indywidualnych potrzeb pacjenta.
Przeźroczyste sklepienie maski pozwala na ciągłą obserwację stanu pacjenta.
Rezerwuar tlenu wykonany z EVA i PP o pojemności 1600 ml dla rozmiarów pediatrycznych, 2000 ml dla dorosłych.
Dren tlenowy o długości 210 cm wzmocniony paskami wzdłużnymi na całej długości, odporny na zagięcia.
Wystandaryzowane złącze pacjenta 15F/22M.
Nie zawiera lateksu.
Nie zawiera ftalanów.
Jednorazowego użytku.
Niesterylny.
Termin ważności: 3 lata.
Pakowanie podwójne: 1 sztuka/folia i kartonik?
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Odpowiedź nr 20:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla pozycji 31-33 w części 2, resuscytatory o powyższych parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 21:
Część 2, pozycja 34-37.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycje 34-37 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź nr 21:
Zamawiający nie wyraża zgody wydzielenia pozycji 34-37 z części 2 i utworzenia z niej odrębnej części przedmiotowego postępowania.
Zamawiający pozostaje przy wymaganiach zwartych w SWZ.


Wobec powyższego Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 19.09.2024 r. godz. 800.
[bookmark: _GoBack]Zmianie ulega także termin związania ofertą, który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.10.2024 r;
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Noworodek / Niemowle Dziecko Dorosly
(Neonate / infant) (Child) (Adult)
REF PMRAO1S (INFANT) | PMRAO1M (PEDIATRIC) PMRAO1L (ADULT)
Masa ciala <l0kg 10kg~33kg >33 kg
Rozmiar maski * 1 2 B
Objetosé wyrzutowa =20 ml 2150 ml 2600 ml
Objetosé resuscytatora 340 100 ml 500 200 ml 1600 £ 200 ml
Wymiary (dl. x 5r.) 240 x75 mm 245x95 mm 320x 132 mm
Waga resuscytatora 350¢ 210g 600g
Zawor ograniczajacy 20 cm Hz0 40 cm Hz0 60 cm H:0
egodnie2150 106514 (egodrie 150106514 godie 150 106514
30.45 cmH,0] 30.45 cm H,0) 4060 cm H,0)





